Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Тополек»

ПРИКАЗ

от «13» апреля 2015  г.                                                                            №16

р.п. Токаревка

О принятии мер по предупреждению коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности МБДОУ детском саду «Тополек»,  защиты законных интересов работников от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять   Меры по предупреждению коррупции   в МБДОУ детском саду «Тополек» (приложение №1).

2. Утвердить план по противодействию коррупции на 2015-2016  годы в МБДОУ детском саду «Тополек» (приложение №2).

  на 2014-2015 годы в МБДОУ детском саду «Тополек» (приложение №2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
   Г.С. Зверева